
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ODPUZOVAČ MYŠÍ A KRYS 

Blahopřejeme Vám ke koupi tohoto přístroje a věříme, že Vám přinese užitek. 

Tento výrobek funguje na základě nové elektronické technologie, která je založena na životním cyklu domácích škůdců. 

Ultrazvukové vlny napadají zvukový a nervový systém škůdců a způsobují jim bolest. Vysoký zvukový tlak vyhání myši,  

šváby, mouchy, mravence a jiné rozšířené parazity z jejich úkrytů. 

Výrobek neruší ostatní elektrické přístroje ve Vaší domácnosti a je neškodný pro člověka a domácí zvířata, protože zvukové 

vlny zasahují mimo jejich sluchový aparát. 

Návod k použití: 

Přístroj je potřeba používat cca 2 - 6 týdnů, dokud škůdci neopustí Vaše prostory. 

Přístroj je vhodný k použití v domech, restauracích, sladech, obchodech a mnohých jiných prostorech. 

Přístroj zapojte do zásuvky (nejlépe uprostřed Vašeho domu) a zapněte. Červená LEDka se rozsvítí a bliká, přístroj správně funguje. 

Pro co nejlepší výsledek neumísťujte přístroj na koberci nebo v blízkosti měkkých předmětů. 

Přístroj nechte v provozu ještě  nějakou dobu i když jsou již škůdci odstraněni. 

Technická data: 

Napětí: AC 220 - 240V, 50Hz Spotřeba: 1,5W Vlnová frekvence: 21KHz - 25KHz Účinnost: 180 - 230m2 (bez překážek) 

Tento výrobek, který obsahuje magnety je nevhodný pro nositele kardiostimulátoru a těhotné ženy. 
 

      
 

 

 
ODPUZOVAČ MYŠÍ A KRYS 

Blahopřejeme Vám ke koupi tohoto přístroje a věříme, že Vám přinese užitek. 

Tento výrobek funguje na základě nové elektronické technologie, která je založena na životním cyklu domácích škůdců. 

Ultrazvukové vlny napadají zvukový a nervový systém škůdců a způsobují jim bolest. Vysoký zvukový tlak vyhání myši,  

šváby, mouchy, mravence a jiné rozšířené parazity z jejich úkrytů. 

Výrobek neruší ostatní elektrické přístroje ve Vaší domácnosti a je neškodný pro člověka a domácí zvířata, protože zvukové 

vlny zasahují mimo jejich sluchový aparát. 

Návod k použití: 

Přístroj je potřeba používat cca 2 - 6 týdnů, dokud škůdci neopustí Vaše prostory. 

Přístroj je vhodný k použití v domech, restauracích, sladech, obchodech a mnohých jiných prostorech. 

Přístroj zapojte do zásuvky (nejlépe uprostřed Vašeho domu) a zapněte. Červená LEDka se rozsvítí a bliká, přístroj správně funguje. 

Pro co nejlepší výsledek neumísťujte přístroj na koberci nebo v blízkosti měkkých předmětů. 

Přístroj nechte v provozu ještě  nějakou dobu i když jsou již škůdci odstraněni. 

Technická data: 

Napětí: AC 220 - 240V, 50Hz Spotřeba: 1,5W Vlnová frekvence: 21KHz - 25KHz Účinnost: 180 - 230m2 (bez překážek) 

Tento výrobek, který obsahuje magnety je nevhodný pro nositele kardiostimulátoru a těhotné ženy. 

      
 

 

 
ODPUZOVAČ MYŠÍ A KRYS 

Blahopřejeme Vám ke koupi tohoto přístroje a věříme, že Vám přinese užitek. 

Tento výrobek funguje na základě nové elektronické technologie, která je založena na životním cyklu domácích škůdců. 

Ultrazvukové vlny napadají zvukový a nervový systém škůdců a způsobují jim bolest. Vysoký zvukový tlak vyhání myši,  

šváby, mouchy, mravence a jiné rozšířené parazity z jejich úkrytů. 

Výrobek neruší ostatní elektrické přístroje ve Vaší domácnosti a je neškodný pro člověka a domácí zvířata, protože zvukové 

vlny zasahují mimo jejich sluchový aparát. 

Návod k použití: 

Přístroj je potřeba používat cca 2 - 6 týdnů, dokud škůdci neopustí Vaše prostory. 

Přístroj je vhodný k použití v domech, restauracích, sladech, obchodech a mnohých jiných prostorech. 

Přístroj zapojte do zásuvky (nejlépe uprostřed Vašeho domu) a zapněte. Červená LEDka se rozsvítí a bliká, přístroj správně funguje. 

Pro co nejlepší výsledek neumísťujte přístroj na koberci nebo v blízkosti měkkých předmětů. 

Přístroj nechte v provozu ještě  nějakou dobu i když jsou již škůdci odstraněni. 

Technická data: 

Napětí: AC 220 - 240V, 50Hz Spotřeba: 1,5W Vlnová frekvence: 21KHz - 25KHz Účinnost: 180 - 230m2 (bez překážek) 

Tento výrobek, který obsahuje magnety je nevhodný pro nositele kardiostimulátoru a těhotné ženy. 

      
 

 


